
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/405/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 

212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, 

art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. 

z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185) Rada 

Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się §7 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych (obligacji), w tym: 

1) z tytułu pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości  1.600.000,00 zł, 

2) z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do łącznej wysokości 8.000.000,00 zł.”. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 5. Zmienia się §17 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 785.840,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 562.500,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 223.340,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6583



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6583



Tabela nr 1 do Uchwały Nr LVIII/405/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 29 listopada 2023 roku  

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 370 062,87 0,00 15 000,00 5 385 062,87  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 961 643,00 0,00 15 000,00 1 976 643,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00  

 758   Różne rozliczenia 7 016 993,05 0,00 100 000,00 7 116 993,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 652 565,05 0,00 100 000,00 1 752 565,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 652 565,05 0,00 100 000,00 1 752 565,05  

 bieżące razem: 17 385 987,77 0,00 115 000,00 17 500 987,77  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 28 989 483,50 0,00 0,00 28 989 483,50  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6583



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 2 314 581,20 0,00 0,00 2 314 581,20  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 48 690 052,47 0,00 115 000,00 48 805 052,47  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

                   

            Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Jeżowie 

 

Michał Matysiak 

   

               

 

      

       

 

                   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6583



Tabela nr 2 do Uchwały Nr LVIII/405/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 29 listopada 2023 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 912 807,99 2 856 707,99 2 739 779,01 2 042 132,00 697 647,01 0,00 99 640,00 17 288,98 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 933 307,99 2 877 207,99 2 760 279,01 2 042 132,00 718 147,01 0,00 99 640,00 17 288,98 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 564 357,00 2 508 257,00 2 497 780,01 1 910 681,00 587 099,01 0,00 2 500,00 7 976,99 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 584 857,00 2 528 757,00 2 518 280,01 1 910 681,00 607 599,01 0,00 2 500,00 7 976,99 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 519 610,40 6 503 610,40 6 126 021,40 4 928 961,05 1 197 060,35 111 000,00 266 589,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 549 610,40 6 533 610,40 6 156 021,40 4 958 961,05 1 197 060,35 111 000,00 266 589,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 3 814 010,82 3 798 010,82 3 623 241,00 3 237 489,00 385 752,00 0,00 174 769,82 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 824 010,82 3 808 010,82 3 633 241,00 3 247 489,00 385 752,00 0,00 174 769,82 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 034 312,05 1 034 312,05 870 808,65 754 445,65 116 363,00 111 000,00 52 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 312,05 1 044 312,05 880 808,65 764 445,65 116 363,00 111 000,00 52 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 589 841,72 589 841,72 559 075,94 558 575,94 500,00 0,00 30 765,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 841,72 599 841,72 569 075,94 568 575,94 500,00 0,00 30 765,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 012 993,00 1 012 993,00 761 193,00 340 609,00 420 584,00 0,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 993,00 997 993,00 748 193,00 340 609,00 407 584,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 017 061,00 2 017 061,00 1 951 613,00 53 400,00 1 898 213,00 0,00 65 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 071,00 2 017 071,00 1 951 623,00 53 400,00 1 898 223,00 0,00 65 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6583



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 017 061,00 2 017 061,00 1 951 613,00 53 400,00 1 898 213,00 0,00 65 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 071,00 2 017 071,00 1 951 623,00 53 400,00 1 898 223,00 0,00 65 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 122 831,00 122 831,00 122 731,00 47 304,00 75 427,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 821,00 120 821,00 120 721,00 47 304,00 73 417,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 46 100,00 46 100,00 46 100,00 42 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 010,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 090,00 44 090,00 44 090,00 42 500,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 17 934 870,44 2 206 043,44 2 205 243,44 78 803,00 2 126 440,44 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 15 728 827,00 15 728 827,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 994 870,44 2 266 043,44 2 265 243,44 78 803,00 2 186 440,44 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 15 728 827,00 15 728 827,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 8 097 572,00 269 572,00 268 772,00 0,00 268 772,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7 828 000,00 7 828 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 157 572,00 329 572,00 328 772,00 0,00 328 772,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7 828 000,00 7 828 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 501 500,00 500 700,00 120 700,00 23 400,00 97 300,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 000,00 522 200,00 120 700,00 23 400,00 97 300,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 500,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 252 622,70 17 203 080,70 15 529 296,72 7 688 669,97 7 840 626,75 549 340,00 717 155,00 17 288,98 0,00 390 000,00 34 049 542,00 31 049 542,00 7 317 150,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -17 010,00 -17 010,00 -15 010,00 0,00 -15 010,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 010,00 132 010,00 110 510,00 30 000,00 80 510,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 367 622,70 17 318 080,70 15 624 796,72 7 718 669,97 7 906 126,75 570 840,00 715 155,00 17 288,98 0,00 390 000,00 34 049 542,00 31 049 542,00 7 317 150,00 0,00 3 000 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 314 581,20 2 314 581,20 921 068,20 242 644,20 678 424,00 0,00 1 393 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 314 581,20 2 314 581,20 921 068,20 242 644,20 678 424,00 0,00 1 393 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

Michał Matysiak 

  

                   

                   

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6583



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVIII/405/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2023 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan Zmiana (+, -) Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 

I DOCHODY OGÓŁEM 123 491,35 0,00 123 491,35 

1 dział 852 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
rozdział 85295 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
§ 2100 11 614,00 0,00 11 614,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

11 614,00 0,00 11 614,00 

2 dział 853 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
rozdział 85395 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
§ 2100 1 500,00 0,00 1 500,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

1 500,00 0,00 1 500,00 

3 dział 750 143,00 0,00 143,00 

 
rozdział 75011 143,00 0,00 143,00 

 
§ 2100 143,00 0,00 143,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

143,00 0,00 143,00 

4 dział 758 104 158,00 0,00 104 158,00 

 
rozdział 75814 104 158,00 0,00 104 158,00 

 
§ 2100 104 158,00 0,00 104 158,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

104 158,00 0,00 104 158,00 

5 dział 801 1 612,35 0,00 1 612,35 

 
rozdział 80153 1 612,35 0,00 1 612,35 

 
§ 2100 1 612,35 0,00 1 612,35 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

1 612,35 0,00 1 612,35 

6 dział 854 4 464,00 0,00 4 464,00 

 
rozdział 85415 4 464,00 0,00 4 464,00 

 
§ 2100 4 464,00 0,00 4 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6583



 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

4 464,00 0,00 4 464,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 123 491,35 0,00 123 491,35 

1 dział 852 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
rozdział 85295 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
11 614,00 0,00 11 614,00 

 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 
§ 3290 5 698,00 0,00 5 698,00 

 

Wypłata pomocy w postaci 

jednorazowego świadczenia pieniężnego 

obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł 

na osobę 

§ 3290 2 100,00 0,00 2 100,00 

 
Wypłata świadczeń pieniężnych osobom 

fizycznym (40 zł za osobę dziennie) 
§ 3280 3 816,00 0,00 3 816,00 

2 dział 853 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
rozdział 85395 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Wypłata świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy  
§ 3290 1 500,00 0,00 1 500,00 

3 dział 750 143,00 0,00 143,00 

 
rozdział 75011 143,00 0,00 143,00 

 
Wydatki statutowe 

 
143,00 0,00 143,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4350 143,00 0,00 143,00 

4 / 5 dział 801 105 770,35 0,00 105 770,35 

 
rozdział 80101 89 550,00 0,00 89 550,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
77 942,00 0,00 77 942,00 

 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
§ 4740 8 539,00 0,00 8 539,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4750 56 991,00 0,00 56 991,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4850 12 412,00 0,00 12 412,00 

 
Wydatki statutowe 

 
11 608,00 0,00 11 608,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4350 11 608,00 0,00 11 608,00 

 
rozdział 80104 14 608,00 0,00 14 608,00 

 
Wydatki statutowe 

 
7 500,00 0,00 7 500,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4350 7 500,00 0,00 7 500,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
7 108,00 0,00 7 108,00 

 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
§ 4740 1 200,00 0,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6583



 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4750 5 100,00 0,00 5 100,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4850 808,00 0,00 808,00 

 
rozdział 80153 1 612,35 0,00 1 612,35 

 
Wydatki statutowe 

 
1 612,35 0,00 1 612,35 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4350 1 612,35 0,00 1 612,35 

6 dział 854 4 464,00 0,00 4 464,00 

 
rozdział 85415 4 464,00 0,00 4 464,00 

 
Wydatki statutowe 

 
4 464,00 0,00 4 464,00 

 
Pozostałe wydatki bieżace związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4860 4 464,00 0,00 4 464,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/405/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Brzezińskiego na 

dofinansowanie do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa dróg na terenie Powiatu Brzezińskiego – 

droga powiatowa Nr 2918 E w m. Popień” 
  

50 000,00 

801 80104 

Gmina Rogów, Gmina Koluszki, Miasto Brzeziny, Gmina 

Słupia, Miasto Rawa Mazowiecka, Gmina Lipce 

Reymontowskie - przekazanie dotacji innej jednostce na 

dofinansowanie publicznego i niepublicznego przedszkola, 

do którego uczęszczają dzieci z terenu Gminy Jeżów 

111 000,00 
  

921 92109 GOKSIR - dotacja na upowszechnianie kultury 401 500,00 
  

Razem 562 500,00 512 500,00 0,00 50 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Przybyszycach z przeznaczeniem na 

dofinansowanie do realizacji zadania pn.: "Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Przybyszycach" 
  

165 000,00 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Rewicy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie do realizacji zadania dotyczącego zakupu 

i instalacji w jednostce OSP w Rewicy systemu 

selektywnego powiadamiania 
  

8 340,00 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu   
50 000,00 

Razem 223 340,00 0,00 0,00 223 340,00 

Ogółem 785 840,00 512 500,00 0,00 273 340,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6583


		2024-08-22T06:28:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




